

# I/S Bredgade 35

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 99 06 06

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I/S Bredgade 35  
Kong Christians Alle 6  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 99 06 06  
Stiftet: 23. august 2004  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Torben Voss  
Ole Wagner

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter består af anlægsinvestering i fast ejendom samt udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.054 t.kr. mod 1.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.783 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.053.943</b>	<b>1.015.786</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	927.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.980.943</b>	<b>1.015.786</b>
Andre finansielle indtægter	900.518	386.984
Øvrige finansielle omkostninger	-98.222	-105.948
<b>Årets resultat</b>	<b>2.783.239</b>	<b>1.296.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Resultatfordeling, Vildbjerg 1 ApS	1.391.619	648.411
Resultatfordeling, Vildbjerg 2 ApS	1.391.620	648.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.783.239</b>	<b>1.296.822</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	18.100.000	17.173.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.100.000</u>	<u>17.173.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.100.000</u></b>	<b><u>17.173.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.970.134	3.892.502
Periodeafgrænsningsposter	9.170	9.214
Tilgodehavender i alt	<u>3.979.304</u>	<u>3.901.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.737.809	1.901.175
Værdipapirer i alt	<u>2.737.809</u>	<u>1.901.175</u>
Likvide beholdninger	<u>467.671</u>	<u>359.970</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.184.784</u></b>	<b><u>6.162.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.284.784</u></b>	<b><u>23.335.861</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Kapitalindestående, Vildbjerg 1 ApS	8.667.951	7.285.898
Kapitalindestående, Vildbjerg 2 ApS	8.667.780	7.285.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.335.731</u></b>	<b><u>14.571.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.739.014	7.298.116
4 Kreditinstitutter i øvrigt	291.150	565.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.030.164</u>	<u>7.863.263</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	809.504	808.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	96.385	79.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.889</u>	<u>900.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.949.053</u></b>	<b><u>8.764.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.284.784</u></b>	<b><u>23.335.861</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2022	18.100.000	2.737.809
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	927.000	786.697
	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. maj 2021	16.122.400	16.122.400
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>16.122.400</b>	<b>16.122.400</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2021	1.050.600	1.050.600
Årets regulering til dagsværdi	927.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2022</b>	<b>1.977.600</b>	<b>1.050.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>18.100.000</b>	<b>17.173.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,75%

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.288.518	7.846.959
Heraf forfalder inden for 1 år	-549.504	-548.843
	<b>6.739.014</b>	<b>7.298.116</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.552.399	5.093.013

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	551.150	825.147
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-260.000</u>	<u>-260.000</u>
	<b><u>291.150</u></b>	<b><u>565.147</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 18.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for andet selskabs gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 2.757 tkr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
